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(Corriere dello Sport - R.Maida) Pokusa, ale również próba: Defrel plus

Pellegrini z Sassuolo w Romie. W Trigorii próbowali podejścia, ale koszt

podwójnej operacji, która ewentualnie byłaby planowana na przyszły

sezon, wydaje się być poza budżetem, którym dysponuje Ricky Massara:

mówimy tu o łączniej sumie 30 mln euro, którą można też zamortyzować

(dla przykładu Riccim, obecnie na wypożyczeniu w Sassuolo). W przypadku

Pellegriniego jest jednak klauzula odkupu za 10 mln euro, ważna do

czerwca 2017 i może zostać wykorzystana w każdym momencie.

Kontakty - Defrela z kolei, którego zatwierdził już dyrektor sportowy Angelozzi do

końca czerwca, może znaleźć się poza zasięgiem. Poza Napoli, któremu strzelił w

poniedziałek pięknego gola, do aukcji przygotowuje się wiele zespołów zza granicy.

Cena, ustalona na początku na 25 mln euro, może nawet wzrosnąć, zgodnie z jasną

filozofią Sassuolo: nie sprzedajemy z konieczności, ale z wyboru i wdzięczności pod

adresem piłkarzy. W międzyczasie Roma koncentruje się na styczniowym mercato,

po znalezieniu odpowiedniego gracza na zastępcę Momo Salaha, jeszcze przed

kontuzją kostki: mowa o Memphisie Depayu, Holendrze odsuniętym przez Mourinho,

o którym kierownictwo rozmawiało wiele razy z agentami, tymi samymi, którzy

zajmują się sprawami Strootmana i Vermaelena. Depay, jeśli Manchester United nie

znajdzie amatorów gotowych dokonać wielkiej inwestycji w zimie, może zostać

pozyskany na wypożyczenie (do określenia jednak czy z prawem do wykupu).

Ewentualny transfer skrzydłowego napastnika będzie prawdopodobnie wstępem do

sprzedaży, również na wypożyczenie, Iturbe, dziedzictwa, które Roma musi

absolutnie ożywić po dwóch latach. Wczoraj Petrachi, dyrektor sportowy Torino,

powiedział, że jest zainteresowany.

Środek pola - Wzmocnień w zimowej sesji transferowej może być jednak dwa.

Drugim będzie środkowy pomocnik, który wzmocni kadrę bez pęknięcia budżetu.

Podoba się Hiszpan Obiang z West Hamu, ale trudno go pozyskać niskim kosztem.

Łatwiejsze jest transakcja Celemnta Greniera, który popadł trochę w niełaskę w

Lyonie z powodu kontuzji: właśnie Iturbe, który wylądował prawie we Francji

pierwszego września, może wspomóc transakcję wymiany wypożyczeń. 

 Wpływy - Trzeba jednak wziąć pod uwagę dwie wiodące koncepcje, w związku z

finansowym fair play, które będzie mocno osłabione po sezonie bez gry w Lidze

Mistrzów: 1) za gracza, który przyjdzie, musi być gracz, który odejdzie, bez

zwiększania kadry, 2) saldo zakupów i sprzedaży musi być dodatnie czyli przychody

muszą przewyższyć koszty. Uwaga zatem na oferty za obrońców: Roma będzie

wzywana przez wiele drużyn, aby omówić przyszłość Manolasa i Ruedigera. I jeden z

tej dwójki, prawdopodobnie drugi, zostanie poświęcony, jeśli wpłynie dobra oferta,

aby dopiąć bilans i pozwolić na wzmocnienie zespołu w przyszłym lecie, gdy Roma

będzie już zaangażowana w wykupienie Bruno Peresa, Juana Jesusa, Mario Ruiego i

Fazio, za ogółem około 30 mln euro. 
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